HRVATSKA UDRUGA GOLFERA SENIORA

CROATIAN SENIOR

GOLFERS ASSOCIATION CROATIAN SENIOR GOLFER ASSOCIATION ®sar

XVI HRVATSKO OTVORENO PRVENSTVO GOLFERA SENIORA
26.4.2021, golf igraliste Adriatic Istra
1. runda / 1st round

POJEDINACNI REZULTATI

club / team Surname i 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18

GK Hamburger L&GC Hittfeld, GER | ARNDT VONOERTZEN 56| 4|3 |5 4 5 4 5/ 5 6 41 4 5 6 5 /3|5|4 4 3 39 80
GK Parentium, CRO ROBERT CRNKOVIC 7113 3 5 4 5|5|5| 4 6 40| 4|5 6 6 3 4 4 6|2|40 80
GC Malton & Norton, UK PAUL PICKUP 68/ 5 3 6 4 5| 4| 4|8 5 44| 5|4 5 5 3 5 4 3|3|37 81
4 RIJEKE BOZIDAR BRAJKOVIC 89/ 4 4 6| 3|5|3 5 6 6 42/ 4 4 4 7 3 4/ 5|4/|5) 40 82
GC. S.Anna, Genova, IT GIANNI CIARLO 42( 4 ' 4 ' 6 4 5|5 4|4 7|43/ 4 4|4 5|3 5|5/ 5 4 39| 82
PULA BORIS GRENKO 143 4 6 4 5 5 3|6|7/43 4/ 5/|/3|5 4, 5 6,5 3 40/ 83
PULA TIHOMIR BAJTO 8/4 4 5 3|5|5|5 5/ 5 41/ 4 5 6 6 5 5 5|4/|3 43 84
GC Pegas, Bratislava, SLOV IGOR TARABA 16/ 44|93/ 5 8 5 4 4 46 4 4 4 6 3|4|6 5 3 39 85
GK Parentium, CRO DAVOR SIMICIC 14116 5, 4 3 8 5|64 5 46 4 6 4 4 4|54 6 3 40 86
4 RIJEKE ZELJKO BAJS 98/ 5 4 5|3 |5|5/ 5/ 5,7 44/ 4 5 5 6 3 6 5|4|6)| 44 88
RIVERSIDE MATKO DROPULJIC 107/ 4 4 5 4 6  6|5|4 6 44 4|46 6 3 8 5 5 3 44| 88
4 RIJEKE ZELIMIR FEITL 65 4 6 8 4 6|5|4|5 7 49|/ 5|5 4 6 4 6 4 3|3|40 89
RIVERSIDE VLATKO CVRTILA 71413 8 4 9 6 5|4|6/49 4 4|54/ 3 6 5 5 4 40| 89
RIVERSIDE RIHARD KRASNIC 175/ 5 5 5,2 7|6|6|5 546/ 5|5 4,5 4 5 6 5|4/|43 89
ROVINJ GIOVANNI PELLIZZER 121/l 5| 2 6|4 7|5 4|6 5|44/ 5 57 5 4 4 5 6 4 45| 89
ROVINJ VINKO PERSIC 945 4 4 3 6|7 6|5 6|46/ 6 5|4 8|3 4 5 4 5 44| 90




ROVINJ GIANFRANCO
ROVINJ NEREO
SAVUDRIJA MLADEN
PULA VILSON
RIVERSIDE TIBOR
SAVUDRIJA FRANJO
4 RIJEKE MARINKO
GC Ennecee, CH (Danish) ALEKSANDAR
SAVUDRIJA DARKO

4 RIJEKE MARTIN
BAN JELACIC JOSIP

GC Punto Verde, N-MAC IVAN

GK Buzet, CRO NADAN
PULA DAMIR
PULA DEAN

GC Albisola, IT GIORGIO
BAN JELACIC TOMO
SAVUDRIJA ZELJKO
BAN JELACIC DAMIR
BAN JELACIC SRECKO
GK Parentium, CRO DANKO
RIVERSIDE DAVORIN
GC Malton & Norton, UK KAREN
GK Buzet, CRO TATJANA

BERCAN
PELLIZZER
ZORIC
MIHAJILOVIC
GOJUN
JARDAS
SKARA
DEISINGER
SAVIC
SKARA
CUrRIC
MISEVSKI
FLEGO
HUBER
VUCINIC
GIORDANO
KRIVACIC
GUCUNSKI
GOJMERAC
SKURJENI
GROZDANIC
ANDROSIC

Surname
PICKUP
MARGAN

14
18
17,2
14
9,8
26
12,4
12,7
19,4
14
16,3
18,6
20,5
26
11
19,5
18,7
19,9
24
15,3
24,1
27
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55
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46
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51
53
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54
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52
60
62
57
55
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